平成 26 年３月 28 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１００

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、平成 26 年４月１日付にて人事異動を行うことになりましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 役員人事

氏 名  役職名

新 常務取締役  プリント配線板事業統括担当
中村 敏光

旧 取締役  グローバル・マーケティング担当 兼 生産担当

 新 取締役  人事総務・品質担当
山中 尊夫

 旧 取締役  グローバル品質保証担当

 新 取締役  経営管理担当
亀井 正巳

 旧 取締役  経営企画・人事・総務担当

 新 取締役  海外事業担当
小谷 峰藏

 旧 取締役  経理・財務担当

２． 一般人事

氏 名  役職名

新 Ｐ板開発サービス事業部 事業部長
赤塚 龍也

旧 グロリヤ電子工業株式会社出向 取締役社長

以 上